Приложение № 2
к Соглашению о сотрудничестве
от «____» _______ 20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ ПОРУЧИТЕЛЬСТВА

	Просим Вас рассмотреть возможность предоставления поручительства с целью обеспечения обязательств по договору займа.
Дата заполнения «___» _________ 20__ г.
	ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЕМЩИКЕ

	Полное наименование

	Адрес местонахождения

	Почтовый адрес

	ОГРН

	ИНН/КПП

	Ф.И.О. руководителя, телефон, факс, e-mail

	Ф.И.О. контактного лица, должность, телефон, факс,
e-mail

	Виды деятельности

	Дата регистрации

	Дата рождения (для ИП)

	Система налогообложения

	Численность работников

	Состав акционеров (участников), размер их долей

	ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ

	Краткое описание (сущность) проекта: цель, этапы

	Общая стоимость проекта
(с расшифровкой по статьям)

	ЭФФЕКТИВНОСТЬ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

	планируется сохранить
рабочих мест

	планируется создать рабочих мест

	сумма налогов уплаченная в бюджет за период действия договора поручительства (бюджетная эффективность)

	ИНФОРМАЦИЯ О ЗАПРАШИВАЕМОМ ЗАЙМЕ

	Сумма займа (рублей)

	Срок займа (месяцев)

	Процентная ставка за пользование займом

	Вид платежа по займу (дифференцированный, аннуитетный)

	Предлагаемое обеспечение на часть займа, не обеспечиваемую поручительством Фонда
(залог, поручительство и т.п. с указанием краткой информации по объекту залога, в т.ч. его и залоговой стоимости)

	Наименование финансовой организации

	Ф.И.О. специалиста, телефон, факс, e-mail

	Вид поручительства

	Сумма запрашиваемого поручительства в обеспечение исполнения обязательств по займу

	Дополнительная информация

Своей подписью Заемщик подтверждает, что в Заявлении представлена достоверная информация, и он не возражает против проверки и перепроверки в любое время сведений, содержащихся в заявлении.
Заемщик выражает согласие на предоставление Обществу с ограниченной ответственностью «Гарантийный фонд Забайкальского края» информации, документов (в том числе о его финансовом состоянии), а также иных сведений представленных Заемщиком в финансовой организации, и необходимых для принятия решения о предоставлении поручительства Обществом с ограниченной ответственность «Гарантийный фонд Забайкальского края».
 	Заемщик выражает согласие на размещение сведений, предусмотренных Федеральным законом от 03.07.2016г. № 265-ФЗ  в реестр субъектов МСП - получателей поддержки на официальном сайте Гарантийной организации www.zabbusiness.ru
Настоящим Заемщик подтверждает, что не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса; не является участником соглашений о разделе продукции, кредитной организацией, страховой организацией (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом.
[bookmark: _GoBack]Настоящим финансовая организация подтверждает наличие согласий на обработку персональных данных Заемщика.
 	 Настоящим финансовая организация подтверждает, что Заемщик соответствует требованиям ст. 4 и ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

Подпись Заемщика:
_____________________________             _________________	    ___________________
 (Должность уполномоченного лица)                     (Подпись)                             (Фамилия, инициалы)
					М.П.
Подпись финансовой организации:
______________________________             ______________       ________________________
 (Должность сотрудника)                          (Подпись)                     (Фамилия, инициалы)
				            М.П.

Дата принятия заявки ООО «Гарантийный фонд Забайкальского края»

«____» __________ 20___ г.

_____________________________      _________________               ______________________
 (Должность сотрудника)                                    (Подпись)                          (Фамилия, инициалы)